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Euroopa Liidu Teataja

C 297/30

Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Bundesfinanzhof (Saksamaa) 18. juunil 2020 – Finanzamt T 
versus S

(Kohtuasi C-269/20)

(2020/C 297/41)

Kohtumenetluse keel: saksa

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Bundesfinanzhof

Põhikohtuasja pooled

Kaebuse esitaja: Finanzamt T

Vastustaja: S

Eelotsuse küsimused

1.

Kas nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega 
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne 
maksubaas (1) artikli 4 lõike 4 teise lõiguga liikmesriigile antud õigust käsitada tema territooriumil 
asuvaid õiguslikult iseseisvaid, kuid rahaliste, majanduslike ja organisatsiooniliste sidemete kaudu 
tihedalt üksteisega seotud isikuid ühe maksukohustuslasena tuleb teostada nii,

a)

et maksukohustuslasena käsitatakse nendest isikutest ühte, kes on maksukohustuslane nende 
isikute kõikide tehingute osas, või nii,

b)

et maksukohustuslasena käsitamise tulemusel tekib tingimata – põhjustades märkimisväärse 
saamata jäänud maksutulu – üksteisega tihedalt seotud isikutest eraldiseisev käibemaksugrupp, 
mille puhul on tegemist just käibemaksu kohaldamiseks loodava fiktiivse üksusega?

2.

Kui õige on esimesele küsimusele punktis a pakutud vastus: Kas Euroopa Liidu Kohtu praktikast, 



mis käsitleb teenuste osutamist muul kui majandustegevuse eesmärgil nõukogu 17. mai 1977. 
aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide 
õigusaktide ühtlustamise kohta artikli 6 lõike 2 tähenduses (12. veebruari 2009. aasta kohtuotsus 
Vereniging Noordelijke Land- en Tuinbouw Organisatie, C-515/07, EU:C:2009:88), tuleneb, et 
maksukohustuslane,

a)

kes esiteks tegeleb majandustegevusega ja seejuures tarnib kaupa või osutab teenuseid tasu eest 
nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega 
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta artikli 2 punkti 1 tähenduses ning

b)

kes teiseks tegeleb samal ajal tegevusega, milleks ta on kohustatud avaliku võimu kandjana 
(ametivõimuna) ja millega seoses ei käsitata teda maksukohustuslasena vastavalt nõukogu 17. 
mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud 
liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta artikli 4 lõikele 5,

jäetakse nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate 
käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta artikli 6 lõike 2 punkti b 
kohaselt käibemaksuga maksustamata osas, milles ta oma majandustegevuse käigus osutab 
tasuta teenust tegevuse tarbeks, mida ta teeb ametivõimuna?

(1)  EÜT 1977, L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23.


